Выписка из ПРОТОКОЛа № ____

Заседания ______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(Ученого Совета института, факультета, собрания трудового коллектива структурного подразделения(ий)
Дата проведения заседания:  _________
Списочный состав подразделения(ий) _________ чел.
Присутствовали _________(___________________________________________) чел.

       (число прописью)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выдвижение кандидатов в члены Ученого совета СПГУТД от ______________________________
_______________________________________________________________________________________
(название структурного подразделения(ий)

1. СЛУШАЛИ:________________________________________________________ о выдвижении

(Ф.И.О, должность)
членом(ми) Ученого совета СПГУТД следующих кандидатов: _________________________________
________________________________________________________________________________________

2. ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

За

________(____________________________________) чел.

(число прописью)

Против

 ________(____________________________________) чел.

(число прописью)

Воздержались
 ________(____________________________________) чел.

(число прописью)
3. ПОСТАНОВИЛИ:  выдвинуть___________________________________________________________
(Ф.И.О, должность)
___________________________________________ членом(ми) Ученого совета СПГУТД.
Председатель

_____________________ / _________________
Секретарь

_____________________ / _________________